〔2024〕8号                            签发人：苏学林

关于对泗县第十八届人民代表大会
第三次会议第27号建议的答复

朱小毛 代表：
您提出的“关于运河街道衡尤社区尤庄棚户区改造                                  的建议”收悉，现答复如下：
衡尤社区辖区尤庄位于一小分校西侧，东至尤庄路、南至南二环、西至学士路、北至玉兰路。目前村庄内道路狭窄，房屋布局散乱，无排水管网，雨季常出现涝灾；该村庄有居民户580余户，村庄占地面积约15万平方米。
该片区已纳入2020年棚户区改造，共分两期实施，一期永泰家园已建成，征迁户正在办理上房手续。您所建议的范围属于第二期要棚改的范围，住建局已将您的建议反馈县房屋征收管理中心和县棚改办，正在积极协调加快启动建设。
感谢您对我们工作的关心和支持。
办复类别：B类
联系单位：泗县住房和城乡建设局
联系电话：0557-7022863

泗县住房和城乡建设局
                                    2024年5月15日

[bookmark: _GoBack]

抄送：县人大人选工委、县政府办公室
注：办复类别共分A、B、C、D四类
A类—所提问题已解决或基本解决；
        B类—所提问题正在解决或已列入计划准备解决；
        C类—所提问题因条件限制或其他原因有待以后解决；
        D类—所提问题留作参考或不可行。

1